immobili  non  risultano  gravati  da  vincoli  e/o oneri,  per  cui  lo  scrivente  ritiene 

non applicare correzioni di stima; 

Il  sottoscritto,  definite  le  correzioni  di  stima  sopra  indicate,  procede  alla 

determinazione del valore corretto come segue: 

74.000,00 € ‐ 5.000,00 € = 69.000,00 € 

(Euro Sessantanovemila/00) 

In merito alle spese insolute dell’ultimo biennio, lo scrivente richiama l’ammontare 

delle medesime sopra indicate, pari a 9.002,35 €, lasciando ogni decisione in merito 

all’Ill.mo G.E. sul valore da porre in fase di vendita. 

69.000,00 € ‐ 9.002,35 € = 59.997,65 €, arrotondabili a 60.000,00 €